
6aife Dfro a-                               Jch p--T®rqufelra,11 de AI]rli de 2o23

Profeitura Munlcipa]
de Ri® Tint®

PREFEITURA MUNICII'AL DE Plo TINT0

AVIS0 I)E CANCEIAMENI0
PREGAO PRESENCIAL N® 00015/2023

0PtegoclroOficialcomumc8ocancelamentodasessaopriblicadasll:00hsdodia18deAbnlde2023,
desrfunda co reeebinento das propostas relativas ao Pregao Presencial n° 00015#023, que objctiva:
Lecaap dos servIaps de transportes diversos, papa melhor atender as necessidades da Seeretaria de
nesenvolvinento Urbano deste municipio. Justificativa: Raz6es de interesse phblico. Informap6es: no
horato das 08:00 as L2:00 horas dos dies tlteis, no seguime endereco -Run Assis Chatcaubriand, SIN -
Centro - Rjo Trfuo -PB. E-mall: licjtacaopmrt@gma]l.com.

Rio Tinto - PB, 04 de Abril de 2023
JOSENILI}O SILVA DE 0LIVEIRA

Pregoeiro Oficia]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RI0 TINTO

A:VISO DE CANCELAMENT0
PREGAO PRESENCIAL N° 00012/2023 2L-

iroOficialcomunicaocancelamentodasesaopbblicadas13:cOhsdodia12deAbrilde2023,
a ac recebinento  das propostas reLativas  ao  Pregiv  Preseneial n° 00012re023, que objedva:

dos servicos de transporte escolar diversos, destinados a rede municipal  de ensino, junto a
pthlico. Infomap5es:  no

horiri'o das 08:00 as .12:00 homs dos ding theis, no seguime endere¢o -Run Assis Chatcaubriand, SIN -
Centro -Rio Tinto -PB. E-mall: licitacaopmrt@gmail.com.

Rio Tinto -PB,10 de Abril de 2023
JOsENILDO slLVA DE OLlvEmA

I'regoeiTo Oficial

Seeretaria de Educa9ao deste  municipio,  Justificativa:  Raz6es de  interesse

l>REFErruRA MUNlclpAlj DE MATn`rHAs

A¥E°G¥oPET##NIAgoD#L#if2C#
ToimaphblicoquefararcalizaratravesdoPregoeiroOficjaleEquipedeApolo,sediedamAv.Go`unador
Altonio Mariz, 49 - Centre - Matinhas - PB, que por motivos de adequapao as funapes administrativas
alicitagivttiodalidndePregaoELetromco,dotipomenoTpreco,pan:AQUISIC^ODEPECASAUTO-

g:gAdsap=°==:I;hdb°,i:I:e±:;;;:;a:=:|£:::::::ZZ::::R;:::::i28;3Lr£::er¥n:#hLo[££oDdAep8%#DdFe
Reeursos:previstosnoonprnentovigente.Fundanentolegal:LeiFederaln°10520ro2esubsidialiamente
a Lei Federal n° 8.666/93,  Lei  Complementar n°  123/06;  Decrcto  Federal n°  10.024/19; e legislapao
pertinente. consideredas as alteracces po        ores das refchdas normas. Informapdes: das o8..00 as l2:00
hmsdosdiasdeeis,menderaposuprantndo.Telefone:(083)3637-1041.E-mall:cpl.matinhas@gmal
com , _Edjtal. www:matinhas.pb. gov bT; www.tee. pb. gov.br; www portaldecompraspublicas com.br.

a                                                                                          Matinhas - PB, 06 de al>rn de 2023GI,ERYSTON MAXWELL MARQUIS DE FARIA
Prego€fro Ofidrl

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINIIAS

AFRE:REOG¥OpEi##NA[8ODfrL#IT£&£O
Tormpdblicoquefar6redizaratrav5sdoPregoeiroOrcialeEquipedeApeio,sedndanaAv,Governador

:i#T#.4;isie:iis¥.:,:dB#gc:&=c:6off#dian=cg#RT#oro#E¥+c¥g
PEa¥£#¥pod:m=.god:hs:::ca::=::;:ggE::£:::`::::Z;:t[:::i::,:#5:g¥fi:g:,[acg£,:¥
Brasilia -DF. Recursos. previstos no orquento vigente. Fundanento legal: Lei Federal n° 10.520ro2 e
subsidiarianenteaLeiFederaln°8.666/93;LeiComplenentarn°123/06;DecrctoFederaln°10.024/19;e
legrslapacperlinente,consideradasasalterapdesposterioresdasreferidasnormas.Infomapdes:das08:00
8sl2.00hREsdosdiasdeLs,noender\egosupracifado.Telefroe.(083)3637-1041.E-mail.cpltmtinhas@
gmall.com.Edital:www.matinhas.pb.gov.br,www'.toe.pb.gov.br,www.portaldecompraspubLicas.com.br.

rmtinhas - PB, 06 de abrtl de 2023
GLBRYSTON MAXWELL MARQUES DE FARIAS

Pregoeiro Ofidal

PREFEITURA MUNICII'AL DE MATINHAS

¥fuunGL[oC£:iT°RAoVN]TS8oDEOL#5%C£°
Tormpdblicoquefar&realizaranavesdoPregoeiroOficialeEquipedeApoio,sediadanaAv,Govemedor
Andnio Marizb 49 - Centre - Matinhas - PB, que por motivos de edequapao as fungdes edminisrfuvas

Foa:amres:0::¥e¥e:#ea#gb,::##f:nT%:Ode:L=+:ind:ti£8#g[%rAproapD°£Vdca#:

3io#str#c-I-i::=:::==:=:::
ffig:#Tg3:Lj:%£¥::;::::::i+i::::i:g;::::;:E=:::::::::::;:rt+£EEff'::p]S#f:
sobsidinriamente a Lei Fedenl n° 8.666/93; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Fedenl n° 7,892/13;
DeeretoFederaln°10.024/19.,elegislapaopertinente,consrdeTndasasalterapoespostenoresdasreferidas
normas. [nfomapes: das 08:00 as 12 00 horas dos dies `iteis, no endexpo supracitndo. Ttlefone: 083)
3637-1041   Einail:  cpl matinhas@gmall.com.  Edital:.  www.matinhas.pb.gov.br,  w`rmrtoe.Pb.gov.br,
`oww.portaldecompraspublicas.com.br.

Matinhas - PB. 06 de abnl de 2023
GLERYSTON MAXWELL MARQUES DE FARIAS

Pregeeiro Oficial

Pref®Itura Municipal
d® A8ular

PREFEITURA MUNICII'AL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO:  Contrato para fomeeimento de refeiq@es de acordo com a   Tomada de Preeos   n°
Oooi2re023.
CONTRATANTE: Prefeitura Munieipal de Aguar
coNrRATAI)A:  AuzENR soAREs DA slLVA - MEI
0BJETO: 0 objetivando a contratacao de empresa ou pessoa fisica perm o fomeeimento de refeicdes na
cidade de Aguiar-PB, destimdos aos profissionais da area de schde e Secretana de Educapao, a medich
de suas necessidades, durante a exercicio de 2023 .
VALOR GLOBAL RS:  100.250,00 (com nil, duzentos e cinqueuta reais).
PRAZO:   Da assinatura do contrato ate 31.12.2023.
Aguiar -PB,  05 de abril de 2023.
MAN0BL BATISTA GUEDES FILH0
Prefcito

EXTRATO DE CONTRATO
INSTRUMENTO: Contrato pan o fomeeimento de 6leo lubrificantes e outros de acordo com a Tomada
de Pre¢os n° 00007Q023.
CONTRATAI`ITE: Prefejtura Munjcipel de Aguiar
CONTRATADA.. JOsE cLAUDro BATlsTA BFZERRA - ME
OBJET0   Contratagiv de empresa do rano pertinente para apuisigao de 6leo  lubrificantes e filtros,
com entrega na cidnde de Aguiar, durante ao exerclcio de 2023. destmados aos veiculo§ pertenoentes
ao municlpio, ass locados ou a disposi9ao, pars manutencao das atividedes de todas as Secretaries a
medida de sues necessidades.
VALOR GLOBAL RS: 325.590,00 (trezentos e vinte e cinco nil, quinhentos e noventa rcais).
PRAZO  Da assinatura do contrato ate 31.12.2023.
Agunar - PB` 05 de abrfu de 2023
MANOEL BATISTA GUEDES FILH0
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

pREGaoEEFR%[fiAc%Afooooo,2o23

:::ng:enfi£:mfn#Se#SETe:a:°£F##:;¥:::n:b;e°tlbv:rvA*ug[€'ipoas#ffcdEaJEsi#E
MAIERIALDEL"pEZA,uTENsinlosDEcOzINHAEELIDspARAATENDERASDlvERSAs
SECRETARIAS DESTE MUNIcirlo; ADJUDICO a seu objeto a: INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODuros DE LnnEZA cAhmlNENSE IjTDA - R$ 6.783,oo; MAloR GLEAN counclo
VAREJISTA DE INSTRUM. CIR. EIRELI has - RE 257.019,74; MARIA CRISTIANE LEMOS DE
ARAuro -R$ 262.938,26; uNlcA sANEANTEs I;IDA -RS I.937,78.

Areia - PB, 09 de Fevereiro de 2023
BRUNO FAUSTINO DA S"A

Pregeeiro Oficial

PREFEITURA MUNICII'AL DE ARELI

pREGAOFL°EM£E;#cAg#oooogm23

r:d:c=:Sfi::nr£L##°eg¥E#:#n:#9P;:g¥t::°o#+:°A%#%#RgaELA££SAsoD¥
MATERIALDELrmEZA,uTENsinosDEcozlNHAEEplDspARAAIENDERASDlvERSAs
SECRETARIASDESTEMUNIcipIO,HOMOLOGOocoITespondenteprocedinentohchatdroemfavor
de:INDUsTRIAECoRERCIODEPRODUTosDELIMPEZACArmlNENSEIJTDA-R$6.783,co;
MAIORCLEANCOMERCIOVAREJISTAI)EINSThuM.CHR.ERELIhAI-R$257.019,74;MARIA
CRISTIANI; LEMOs DE ARAuro -R$ 262.938,26; UNICA sANEANTEs LTDA -RS I .937,78.

Areia - PB, 03 de Abril de 2023
ALclDEs I.EREIRA DE RELO Fn,HO

Seeretirio de Administrapao



iL,)     ,i!,(`
A rm^o -J,rinlrqu putha-TENA-I-ull]`alul.li.an    29  -

EiITue DA Fndtw
~u I IJFLA iiu`m:plL. IE RiA®Io DE 3J,Nit) ^mb.Ix)

pREaAaFngT#EIT#oo-
•.,?i`it,::.I:;*`L.;`::i,..t:-I:I:.`.-i'...I.':i.:-:.;`i:``F"??:.i
Dr\rERsos ro wqu.cfl>io oE Rl^Cro ne SAVo MITohllom; ^aAoico a " o`*a, ..
NSF TR^^isporiE8 (ro^ . RS ce^oa,oo.

Rletbo de aamo Amfro _ FB. t» d. ^Er\I dr 2B23
I.LIRA u/ci^ a^Raes^Pd--

®

Emico e^ pedEn

Etiffi'-onprLrm  ,
d.°zmtr#£#ftoFTpvyto6aedr=OcodeELaceifedoof#2,fad
oi-ct}eo`o: Exouc®o doe eama ®o eBnsptro ~ dfut- d~ce . oEct mirtyal d®
Tasffir:..ro¥£.S##2g;=r±l:lpbdsffi¥£'#fa.PIE
Chbndnd.EN.oub-RloTm-Pe.I+ul:deAec-Rq,:#.L£T:od.ftyidozo23

•oanLtN) stu oE qi`rERAPTof c C-

cecfEuFa^EFE]nroo^^DIIwm^cAo
oceroRLA EXEalTM^ o^ en I kAL EE c;aii;i`^aq^=ngffi=Nfaqu

PFh*Ee.a P 2.ae JBre..in
ceou#ioG^GAcrfuxrfui#&thot#3¥+=d#:=REfrmAAIENTOEST~

ii:k';`IL£.::-,:i?f¥:.i*i:.:-i=:i-::::|L...-.i.uj::.::
frubk]. p-tt c=at==:nwh do. in.-i - qu.. r- - 6. I. .. 10Ji2mz - pt-. ®
tharco I. 2..0.903 q.- qapAcav`ou - al thoto ro utb do Pr- Etut-I tlo oeo-a
Fcachl a. 10 02col9, c e`esxi-Onto da id rr Le4eco . .I.- atryoq re.be.4 a
totape em edgiv.

€r=
cO.p^iMI^tnEt-m*mBITOD^fi.R^n^

velia.oa^EAo co pqEa^o Eurcom;a N. oolma
REceiro w z3-"ioe

A co.f>Avr4A DE oESEN\olyaono D^ a^Ft^lB^ _ crhn:p - etme. d. ¢df oto.
pr-cico wri I+ovoLocAR a PFEGlo ELETet»ireo EST^T^i N. aoimz3 aiio c.I.to
-I co Can© Ce c-a a-a.a dc qthgiv da relcpe . 04qEfi -~lds
oar. pma®o de ee.`.pea c-itooo d. edrfugiv . frocheno de `de .hraRrio c
fctB.rfu b toma do cof®c. ctrtydmce. cgrl di`p, dchn8daa cos m€ a. Ctflprfu de
beond.a.a dr dr Pmb -CINEP. co-a orddr. a.rmcerfe . -eri=;=riL;a.
ro Tame d. Ftofu i ..o.

rod¥ELi:i#es°'eiH#.FTg_ub*fffficecrmtt8lTD^
lode Pace.. .a a. .b^\ o. zo23.

FlmlL> - peh Fbe
=L.__    ..

|moii a®c- erha di ldePr-

[e]I(.IT- fa-ffia-tb-


